m pi . ACOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009837. 04- 09- 2018 I

U

S /%/m tero-adell I (11 zt0re, a/ // Z/////}c/d e e dell ﬁ(u‘a{
”<7“ Zu/jéu/)‘ Jeolustico /L'gm/mé/ per-l Emitia-9 ﬁ()///@/m

i//ﬁ('fr VIII — Ambito tersitoriate di Modena
Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del
Personale docente , educativo ed ATA per I’a.s. 2018/2019;

VISTA I'ipotesi di CCDR siglata in data 20 luglio 2018;

VISTA la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie provinciali ed interprovinciali — scuola secondaria di | grado- per
I'a.s. 2018/2019;

VISTO il proprio decreto n. 9724 in data 31.8.2018, con il quale sono state disposte le
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sui posti comuni della scuola secon-
daria di | grado;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale I'l.C. Modena 10 con nota prot. n. 8737 del

30/07/2018 non aveva indicato la disponibilita sulla classe di concorso AJ56
derivante dalla concessione alla prof.ssa Campioli Gloria dell’aspettativa
per ricongiungimento al coniuge all’estero per I’a.s. 2018/2019 (prot. n. 3301
del 09/07/2018)

DISPONE
Il proprio decreto n. 9724 in data 31.8.2018, con il quale sono state disposte le utilizzazioni

ed assegnazioni provvisorie sui posti comuni della scuola secondaria di | grado & integrato
come di seguito specificato:

Classe di concorso Cognome e nome Sede assegnata Titolarita cl. conc. titolarita
Al 56 NEVOLI SILVIA MOMMB84801P — MOMMB84301G — AJ 56

MARCONI CARDUCCI
Al 56 RAGAZZONI MARZIA MOMMB84301G — MOMMS82601T — AJ 56

CARDUCCI ALIGHIERI

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste
dalle norme vigenti.

LA DIRIGENTE

Silvia Menabue
(documento firmato digitalmente)

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini
silvia.gibellini.mo@istruzione.it

Maria Teresa Figliomeni
mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:

e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it





